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Jaanuarikuu Kuldmunast saab lugeda: 

• Jäneseaasta; lk 2-3 

• Tibutare lapsed Pangapealse lasteaias 

kannelt mängimas; lk 3-5 

• Luubi all; lk 6-7 

• Naksitrallid on reisisellid; lk 7-12 

• Jaanuari tegemised Muumides; lk 13-14 

• Põnev jaanuar Tibudes; lk14-16 

• Õnnitleme veebruarikuu sünnipäevalapsi;  

lk 17 

 

TULEVASED SÜNDMUSED: 
 
6.02. 17:00-18:30 Hoolekogu koosolek 
 
10.02 09:30 NAKSID – Vastlad Harjumaa 
Muuseumis 
 
15.02 09:15-10:15 Krõllides Pria projekt 
„Maitsete salapärane maailm“ 
 
21.02 09:30-12:15 Vastlapäev koos hobusõiduga 

 

 



 
Mikde ja Tibude rühma lastega valmisid lõbusad tööd jäneseaasta alguse puhuks. 

Alusjoonise joonistamiseks läks vaja sinist, musta ja valget rasvakriiti. Kes soovis, 

kaunistas numbrid erinevate mustritega.  

Lõpliku viimistluse andis töödele akvarellidega maalimine. 

Tööd said vahvad ja isikupärased. 

Head jäneseaastat kõigile!  
 

Kunstiõpetaja Ave 

 

 
Johannes Saarlaid 7a. 

 
Jessica Otsatalu7a. 
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Leiki Kask 6a. 

 
Else Lemberg 7a. 

 
 

23. jaanuaril toimus Pangapealse lasteaias traditsiooniline kandlepäev "Laulev puu". 

Sel aastal  osalesin peol kolme särasilmse, musikaalse ja muusikaarmastajast 

tüdrukuga: Tibude rühmast Loviis ja Hanna ning Mikide rühmast Lisete. Panime selga 
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pidulikud stiliseeritud rahvariided, et olla väärilised osavõtjad eesti rahvapillile, 

kandlele pühendatud peol.  

 

Pidu algas kontserdiga, kus 

kõlasid ühislood „Armas 

sõber“ (laulu „Sepapoisid“ 

ainetel) ja rahvalaul 

„Sõmeralt Sõrmikulle“, kus 

iga pilligrupp end lauldes 

tutvustas, kust me 

Pangapealse lasteaeda 

tulime. Tüdrukud olid väga 

tublid ja julged mängijad ja kaasalauljad, seda enam, et olime saanud harjutada ainult 

mõned korrad. Kontserdil esinesid kandlemängijad nii meie valla huviringidest ja 

muusikakoolist kui ka väljaspool valda Veerise lasteaiast. Eriti põnev oli meil kuulata 

õpetaja Leanne mängu 

külakandlel. Selle pilli 

vanuseks olevat ligi 100 

aastat, mida oli pisut 

kohendatud ja sätitud. 

Kontserdi lõpus kõlas 

ühislauluna ja kannelde 

saatel nn kandlemängijate 

hümn „Ei lind, ei laul“. 

 

Peolt ei puudunud ka 

üllatusesinejad – Pangapealse lasteaia vilistlased Hindrek ja Kaarel mängisid meile 

mitu lugu akordionil ja karmoškal. Karmoška saatel tantsisime kontserdi lõpus lustliku 

ja vahva eesti rahvamängu „Käi ümber küla ringi“.  

 

Peale kontserdi sai saalist kunstituba. Igal grupil paluti suurele paberile disainida oma 

pillipuu. Joonistasime oma pillipuule nii kontserdil kuuldud-nähtud pille kui ka teisi pille, 

mida lapsed teadsid ja meenutasid meie muusikatundidest. Puu sai väga uhke ja 
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rikkalik. Pildid valmis, oli aeg 

kehakinnituseks. Meile pakuti 

rahvapillipeole kombekohaselt kama ja 

karaskit, mis on alati väga maitsev olnud.  

Aitäh peokorraldajatele, et saime taas üle 

aastate osa sellisest meeliülendavast, 

pärimushõngulisest, vahvast ja mõnusast 

peost! Loodan, et nii mõnigi laps sai sellelt 

peolt kaasa kandlemängu pisiku. Suured 

tänud laste emadele-isadele, kes panid 

lastele peohommikuks kõik vajaliku kaasa.  

Tibutare muusikaõpetaja Birgit 
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Nimi: Raili Sarapuu 

Sünniaeg, tähtkuju: 14.04.1991 Jäär 

 

Kellena Sa Tibutares töötad? Kaua 
Sa oled Tibutares töötanud? 
Õpetaja-abina. 9 kuud.  

 

Kuidas sattusid lasteaeda tööle? Mis 
meeldib sulle sinu töö juures kõige 
enam? Kuna minu laps käib Tibutare 

lasteaias Piilude rühmas, siis jäin lapse 

õpetajaga rääkima, kuidas on lasteaias 

olukord. Ütlesin, et olen valmis neid 

alati aitama, juhul kui neil on abi vaja. Kuna olin sellel hetkel kodune, siis ei olnud mul 

aitamise vastu mitte midagi. Paluti, et ma kirjutaksin juhatajale, mida ma tegin kohe 

koju minnes. Üsna varsti sain vastuse, et abi oleks vaja ja juba juunis olin ma tööl abis. 

Õhtul oli mul kiri, et kas tahaksin tulla päriselt siia tööle. Vastus oli koheselt jaatav.  

Tööl meeldib mulle kõige enam see, et ma saan suhelda lastega ning nendega koos 

mõelda ägedaid tegevusi. Väga meeldib mulle ka see, et mul on meeletult hea 

töökaaslane, kellega meil on tore koos asju arutada ning ka plaane laste kohapealt 

teha. Igapäev on täis erinevaid üllatusi, seiklusi ning erinevaid ühiseid tegevusi. 

 

Mis on lasteaias töötamise juures kõige raskem? Otseselt raskusi ma ei oskagi 

öelda. On hetki, kus lastel on erinevad emotsioonid ja püüad neid aidata nii palju, kui 

saad. Vahel on see omamoodi väljakutse ka iseendale. 

 

Mida pead oluliseks töös lastega (laste kasvatamisel)? Oluline on kindlasti see, et 

laps tunneks ennast turvaliselt ja soovib igal hommikul tulla lasteaeda. Et nad saaks 

väljendada oma tundeid ning julgevad neid ka meiega jagada.  

 

Sinu enda lasteaiakogemus (lapsepõlv)? Minu lasteaia kogemus oli väga meeldiv 

ja siiani käin ja külastan oma lasteaeda. Mul oli ääretult toredad ning südamlikud 
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õpetajad, kes olid igas olukorras meie kõrval. Ma ei mäletaks hetke, et ma ei oleks 

soovinud minna lasteaeda, vaid pigem olin kurb, kui seda teha ei saanud. Meie 

lasteaed oli väike, seega ta oli justkui teine kodu kuhu hing ihaldas minna.  

 

Millised on sinu huvid ja hobid? Mul neid hobisid ikka natuke on. Mulle meeldib 

väga kududa. Mulle meeldib väga lugeda. Igal võimalusel, kui on vaba hetk, siis teen 

oma kahte tegevust koos. Koon ja loen.  

 

Mida tahad veel endast rääkida?  
Väga endast midagi rääkida ei oskagi. Olen aktiivne ning püüan võimalikult palju 

suhelda inimestega.  

 
 
 

 
 
 
 

 
Meil siin, Eestimaal, ei taha talv kohe 

mitte kuidagi tulla- paar päeva on 

lumi ja siis jälle vihm ning pole lund, 

pole külma. Nii otsustasid Naksid, et 

sõidame hoopis Gröönimaale, kus 

on palju lund, hästi külm, kus elavad 

igludes eskimod ja looduses kohtab 

jääkarusid, polaarrebaseid, põhjapõtru, 

hülgeid ja veel palju teisi põnevaid loomi. 

Ja sõitsimegi. Seal saarel- Eestimaast 50 

korda suuremal, said lapsed selgeks iglu 

ehitamise, said teada, kuidas elavad seal 

eskimod- kuidas riietuvad, mida söövad, 

mida teevad. Eskimod õpetasid lapsi 

eristama põhjamaa loomi häälitsuse järgi 
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ja meisterdama polaarrebast. Koos eskimodega mängiti toredaid mänge ja enne 

tagasilendu söödi koos eskimo jäätist. Kõike seal kogetut ja õpitut prooviti ka lasteaias 

järele teha- õnnestus täiega.         

                    
 

 
Kui juba reisipisik sees, siis enam ei soovinud Naksmannid lasteaias olla. Kuhu nüüd? 

Sõidame nüüd soojale maale - Aafrikasse, tehti ettepanek. Mõeldud-tehtud. Kohvrid 

pakitud, ruttu lennujaama ja reisisihiks saigi Aafrika. Kohale jõudnud, otsustas 

reisiseltskond, et nüüd läheme safarile- nii saab kõige paremini tuttavaks soojal maal 

elavate loomadega. Rohkem infot sooviti saada sebra ja kaelkirjaku kohta ja see soov 

ka giidide poolt täideti. Oi, kui palav seal oli, oi kui palju loomi  ja nende häälitsusi oli 

ümbritsev täis, ning ainult liiv ja liiv- päris väsitav see reisimine ja mõne päeva pärast 

hakatigi koju tahtma. Üle kolme tunni lendamist ja kodus tagasi olimegi. Koos oli 

lasteaias hea meenutada, keda/mida nähti, giididelt teada saadi- nii prooviti nähtud 

loomi ka voolida, maalida või meisterdada. Muljetamist jagus mitmeks päevaks. 
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Kodus ootasid meid juba aga uued ettevõtmised ja pidustused, nimelt vahepeal oli 

saabunud jälle uus aasta, seekord Hiina kalendri järgi “KASSI VÕI JÄNESE” aasta. Ja 

nii meiegi korraldasime lustliku mängupeo, uue aasta saabumise puhul. Pidu algas 

ennustamisega, sest “ahvid” ja “kuked” tahtsid teada, mida algav aasta neile kaasa 

toob. Veel lahendasime koos mõistatusi, mängisime liikumismänge, otsimismänge, 

meisterdasime punase jänese, lustisime muusika rütmis kaisukatega, sõime porgandit 

ja kapsast, otsisime punast kommi, sidusime käele punase lõnga- õnne toova lõnga 

ja viimaks sõime jälle mustikakisselliga jäätist.  
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Nii tore on koos sõpradega aega veeta, arvasid lapsed. Jaanuarikuu tegemisi võib 

kokku võtta Hiina vanasõna kasutades: 

“ÜKS RÕÕM PURUSTAB SADA MURET!” 

 

                                                                Reisidel olid giidideks Karis ja Sirje 
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Kui talvel lund ei ole, aga tahaks lumememme 

ehitada, siis tuleb fantaasia tööle panna ja mõelda 

üheskoos välja, kuidas seda teha. Muumide lumeta 

lumememm sai päris vahva.  
 

 

Rohelise värvi nädalal meisterdasid muumid vahvad 

ümbrikuussikesed, kellele saab vahvaid üllatusi 

poetada. 

 

 

 

 

 

Selgeks said ka värvid punane, roheline, kollane ja 

lisaks veel valge ka oskame juba kolmeni loendada. 
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Muumikad kokkasid ja valmis sai üks maitsev kamajook. 

 

 

Meenutasid Virge ja Helin 

 

 

 

 

 

Jaanuarikuusse tõi palju põnevust meie 

rühma saabunud praktikant Daphne, kes 

veetis meiega kolm nädalat. Ta viis läbi 

mitmeid vahvaid õppetegevusi. Ühel 

hommikul saabus Daphne lasteaeda karuna, 

nimelt oli tema sellisena üles ärganud ja küsis 

nüüd lastelt nõu, et mida teha ja kuhu ta 

minema peaks. Lisaks tutvusid nad ka 

mitmete teiste loomade ja lindudega ning 

arutlesid, mida nemad talvel teevad. 

Üheskoos meisterdati lõpuks loomade ja 

lindude talvevõlumaa, kasutades selleks 

igasuguseid erinevaid vahendeid.  
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Teisel päeval käidi ka õppeklassis vahvaid loomade ja lindudega seotud õppemänge 

mängimas, lauldi ja harjutati 

meeskonnatööd. Loomade ja lindude 

talvitumise teema jätkus aina edasi. 

Õues said lapsed otsida erinevaid 

loomade jälgi ning pärast siis viia kokku 

looma- või linnujäljed omanikega.  

 

See oli justkui soojenduseks vahvale 

mõistatuste õhtule, mille Daphne enda 

praktika lõpuks korraldas. Üritusele olid 

kutsutud lapsed koos vanematega. 
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Ettevalmistusi alustasime hommikul, lapsed said jälle kokata, et pakkuda enda tehtud 

hõrgutisi vanematele pärast aktiivset tegevust lasteaia hoovis. Menüüs olid seekord 

apelsini-šokolaadi muffinid ja kamajook.  

 

Õhtul saabusid kõik meie rühma terrassile, kus said 

juhised otsida üles 12 erinevat mõistatust ja püüda ära 

arvata, mis looma või linnuga tegu on. Kaartidel olid ka 

QR-koodid, kust sai avada vastuse ning teha 

liitreaalsuspildi 3-D kujutisega looma või linnuga. Kui kõik 

mõistatused lahendatud, suundusime tuppa soojendama 

ja keha kinnitama. Osavõtjad said tänukirjad ja tagasiside 

oli positiivne.  

 

Suur tänu Daphnele vahvate tegevuste eest! Tõid meie 

rühma palju põnevust ja rõõmu. 

 

 

 

 

 

 

Meenutas õp. Marion 
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ÕNNITLEME VEEBRUARIKUU SÜNNIPÄEVALAPSI: 

 

01.veebruar – VALLI TAMMIKU (Mikide rühma õpetaja-abi) 

15.veebruar – ANNA KREHHOVA (Kokk - Üldruumide koristaja) 

16.veebruar - BIRGIT VÄRNO (muusikaõpetaja) 

 
 

 
 

 
 

 
 

     LEHTE TOIMETAS: MARION SOOMRE 
KOHTUMISENI VEEBRUARIS!  
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